N. 22 del 05.08.2014 avente ad oggetto: Procedimento di nomina del Segretario Comunale. Individuazione del Segretario Comunale.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA:

L'individuazione della dott.ssa Caliò Carmela, quale segretario comunale idoneo a prestare servizio, svolgendone le relative funzioni, presso questa sede di segreteria comunale in qualità di titolare.

Di onerare l'ufficio di segreteria della trasmissione della presente determinazione:

- 1. alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Palermo, albo segretari comunali e provinciali della Sicilia a mezzo PEC, affinché provveda all'assegnazione del segretario comunale sopra individuato.
- 2. Al segretario comunale individuato, dott.ssa Caliò Carmela.
- 3. Per conoscenza, al Sindaco del Comune di Brolo, sede di attuale titolarità del suddetto segretario.

N. 23 del 05.08.2014 avente ad oggetto: Procedimento di nomina del Segretario Comunale. Nomina del Segretario Comunale.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA:

1. La nomina della dott.ssa Caliò Carmela quale segretario titolare della sede di segreteria di questo Comune.

Il termine concordato con il suddetto segretario per l'assunzione in servizio è fissato per il giorno 07.08.2014.

2. di notificare il presente al segretario nominato, dott.ssa Caliò Carmela, alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Palermo, Gestione albo segretari comunali e provinciali della Sicilia, a mezzo PEC e per conoscenza al Sindaco del Comune di Brolo, attuale sede di titolarità.

N. 24 del 13.08.2014 avente ad oggetto: Sostituzione responsabile dell'area tecnica n. 1.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA:

Di affidare, a decorrere dall'adozione del presente atto, all'arch. Mario Messina, le funzioni di responsabile di posizione organizzativa dell'area tecnica n. 1, fino al rientro del titolare, arch. Mario Sidoti Migliore.

N. 25 del 13.08.2014 avente ad oggetto: Sostituzione responsabile dell'area Economico-Finanziaria.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA:

Di affidare, a decorrere dall'adozione del presente atto, alla rag. Calcerano Anna Rita, le funzioni di responsabile di posizione organizzativa dell'area Economico-Finanziaria, dott.ssa Mangano.

N. 26 del 28.08.2014 avente ad oggetto: Sostituzione responsabile dell'area Economico-Finanziaria.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA:

Di affidare, a decorrere dall'adozione del presente atto, alla rag. Calcerano Anna Rita, le funzioni di responsabile di posizione organizzativa dell'area Economico-Finanziaria, dott.ssa Mangano.